



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA

Fone: (35) 32741122

Rua Primeiro de Março, 450, Centro - CEP: 37488000 - Olímpio Noronha/MG

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito(a) Municipal de Olímpio Noronha, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as leis federais nº 10.520/2002 e 8666/93, homologa o processo Licitatório descrito abaixo, destacando a vencedora do certame, na forma que se segue:

Processo: 95/2023
Modalidade: Pregão Presencial - 60/2023
Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de enfeites e artigos natalinos para atender as necessidades do município.

Fornecedor: 18.936.682/0001-04 - MILTON SILVA Telefone 1: 35 988782353
Endereço: RUA PREFEITO HENRIQUE CABRAL, Nº183, CENTRO, LAMBARI/MG, - Email: contato@vetor5.com.br
LAMBARI/MG CEP: 37480000

Item	Código	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	17293	Bola de Natal Grande com 15cm de diâmetro, material plástico - Dourada brilhante	UN	GLOBAL CONC	65,00	44,9000	2.918,50
6	17295	Bola de Natal Grande com 15cm de diâmetro, material plástico -Azul brilhante	UN	FITAS E FESTA	25,00	69,9000	1.747,50
Total do Fornecedor MILTON SILVA :							4.666,0000

Fornecedor: 19.475.130/0001-09 - COPPE E RIBEIRO ELETRICA LTDA Telefone 1: 35 32712420
Endereço: RUA DR JOSE IENO,80, CENTRO - LAMBARI/MG CEP: 37480000 Email: casadoeletricistalambari@hotmail.com

Item	Código	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	17301	Refletor Projetor Natal Imagens 3d Prova D'agua com 6 luzes do tipo LED - Refletor Projetor Natal Imagens 3d Prova D'agua com 6 luzes do tipo LED, para ambientes externos, contendo: 01 - Projetor de LED Laser; 01 - Espeto para fixação (Jardim); 01 - Base de chão; 01 - Fonte de energia bivolt; 01 - Controle remoto, com voltagem de 220v	UN	LED TRIANGUL	10,00	160,0000	1.600,00
14	17303	Cascata formato Cortina com 400 Leds distribuídos em no mínimo 30 - Cascata formato Cortina com 400 Leds distribuídos em no mínimo 30 quedas com tamanhos aproximados de 35 a 60cm com 10m de comprimento e 40cm de fio até a tomada; destinada a uso externo a Prova D'Água com Grau de Proteção mínima de IP42, com voltagem de 220v	UN	V8	27,00	111,0000	2.997,00
Total do Fornecedor COPPE E RIBEIRO ELETRICA LTDA :							4.597,0000

Fornecedor: 33.556.860/0001-65 - TATIANE DA SILVA PEREIRA 05287665628 Telefone 1: 35 984074595
Endereço: RUA PAULO GRANDINETTI VIOLA, Nº 94, SILVESTRINE - LAMBARI/MG Email: pereirarodriguesaude@yahoo.com
CEP: 37480000

Item	Código	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	17306	Mangueira de silicone com Led tipo 5050, Redonda com 100m de comprimento x 13mm de espessura com Strobo - Mangueira de silicone com Led tipo 5050, Redonda com 100m de comprimento x 13mm de espessura com Strobo, grau de proteção IP65, resistente a água e para uso externo com alta flexibilidade, com 36 Leds por metro, com voltagem de 220v - na Cor: Vermelha	UN	POWER LED	9,00	839,0000	7.551,00
Total do Fornecedor TATIANE DA SILVA PEREIRA 05287665628 :							7.551,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA

Fone: (35) 32741122

Rua Primeiro de Março, 450, Centro - CEP: 37488000 - Olímpio Noronha/MG

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito(a) Municipal de Olímpio Noronha, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as leis federais nº 10.520/2002 e 8666/93, homologa o processo Licitatório descrito abaixo, destacando a vencedora do certame, na forma que se segue:

Processo: 95/2023
Modalidade: Pregão Presencial - 60/2023
Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de enfeites e artigos natalinos para atender as necessidades do município.

Fornecedor: 36.088.024/0001-91 - GM DISTRIBUIDORA DE ABRASIVOS E MATERIAL Telefone 1: 35 35080993
Endereço: RUA RENOTO NASCIMENTO, 671A, VOLTA DO LAGO - LAMBARI/MG Email: distribuidora.gm2021@gmail.com
CEP: 37480000

Item	Código Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	17304 Estrela Cadente estilo Cometa - Estrela Cadente estilo Cometa em estrutura Aramada e Led medindo: 65x23cm no mínimo, com voltagem de 220v, grau de proteção IP65, resistente a água e para uso externo	UN	LUZ DE NATAL	3,00	108,0000	324,00
18	17307 Mangueira de silicone com Led tipo 5050, Redonda com 100m de comprimento x 13mm de espessura com Strobo. - Mangueira de silicone com Led tipo 5050, Redonda com 100m de comprimento x 13mm de espessura com Strobo, grau de proteção IP65, resistente a água e para uso externo com alta flexibilidade, com 36 Leds por metro, com voltagem de 220v - na Cor: Branco Quente	UN	LUZ DE NATAL	5,00	885,0000	4.425,00
Total do Fornecedor GM DISTRIBUIDORA DE ABRASIVOS E MATERIAL ELETRICO LTDA :						4.749,0000

Fornecedor: 46.022.479/0001-68 - SCAN LIFE COMERCIAL LTDA Telefone 1: 11 25067344
Endereço: R FRANCISCO PY, 48, CONJ 1, LOUZANI PAULISTA - SÃO PAULO/SP Email: scanlife.comercial@outlook.com
CEP: 02442110

Item	Código Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	17290 Guirlanda de Festão Aramado de Natal com 120cm de diâmetro 500 Galhos Verde Escuro em material plástico.	UN	IMPOTS BR	6,00	449,0000	2.694,00
2	17291 Festão Verde Quadruplo de Natal com 8cm x 5m de comprimento em forma redonda em material plástico	UN	SCAN GB	25,00	107,6000	2.690,00
3	17292 Festão Verde Nevado de Natal com 8cm x 5m de comprimento em forma redonda em material plástico	UN	GB	25,00	107,5500	2.688,75
5	17294 Bola de Natal Grande com 15cm de diâmetro, material plástico - Vermelha brilhante	UN	GB	55,00	51,0000	2.805,00
7	17296 Bolas De Natal - Cores: Lisas/foscas/glitter - com 8cm de diâmetro, material plástico - Cor Vermelha - Kit com 8 Unids	UN	GB	5,00	52,1400	260,70
8	17297 Bolas De Natal - Cores: Lisas/foscas/glitter - material plástico - Cores e tamanhos Variadas - Kit com 60 Unids	UN	GB	5,00	200,0900	1.000,45
9	17298 Fita Natalina Aramada de tecido e Tela com Glitter na cor Vermelha medindo: 10cm X 9,14m	UN	IMPORTS	10,00	56,2700	562,70
10	17299 Fita Natalina Vermelha com Borda na cor Dourada, medindo 9,14m X 6,3cm	UN	IMPORTS	10,00	76,4800	764,80
11	17300 Laço Grande Texturizado Vermelho/dourado Enfeite Natal 30x35cm em material poliéster/isopor	UN	IMPORTS	15,00	58,6000	879,00
13	17302 Cortina 300 Leds 3x2 Metros com espaço de 15cm entre os fio - Cortina 300 Leds 3x2 Metros com espaço de 15cm entre os fios, cor do cabo: transparente, para ambientes externos, com voltagem de 220v, na cor Branco Quente;	UN	XL	9,00	85,0000	765,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA

Fone: (35) 32741122

Rua Primeiro de Março, 450, Centro - CEP: 37488000 - Olímpio Noronha/MG

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito(a) Municipal de Olímpio Noronha, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as leis federais nº 10.520/2002 e 8666/93, homologa o processo Licitatório descrito abaixo, destacando a vencedora do certame, na forma que se segue:

Processo: 95/2023
Modalidade: Pregão Presencial - 60/2023
Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de enfeites e artigos natalinos para atender as necessidades do município.

16	17305 Adaptador com Conector/rabicho para Mangueira de Led tipo 5050 Bivolt Redonda	UN	GB	125,00	11,0000	1.375,00
----	---	----	----	--------	---------	----------

Total do Fornecedor SCAN LIFE COMERCIAL LTDA : 16.485,4000

Valor Total do Processo: 38.048,4000

Olímpio Noronha - MG, 6 de Dezembro de 2023.

Prefeito

Mário Douglas Oliveira Dias